[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	мая
	20
	17
	г.

	№
	41

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006      № 135, на основании решения Комиссии по наградам главы Октябрьского района (протокол от 17.05.2017 № 8):
1. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района:
1.1. За значительные успехи в организации предпринимательской деятельности и в связи с празднованием 80-летнего юбилея со дня образования Октябрьского района:

- Норкину Людмилу Федоровну, индивидуального предпринимателя сельского поселения Перегребное.
1.2. За добросовестный, многолетний труд и в связи с празднованием 80-летнего юбилея со дня образования Октябрьского района:
- Самойлову Татьяну Викторовну, заведующего творческим отделом Приобского Дома культуры - филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-информационный центр».

2. Наградить Почетной грамотой главы Октябрьского района за большой личный вклад, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием 80-летнего юбилея со дня образования Октябрьского района:

- Ковина Николая Николаевича, тракториста 6 разряда Таежного линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»;
- Мартыневского Константина Константиновича, начальника автоколонны № 6 Югорского управления технологического транспорта и специальной техники общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск».
3. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района (Шаран В.Р.) произвести выплату денежной премии награжденным лицам, указанным в пунктах 1, 2 в счет бюджетной сметы администрации Октябрьского района на 2017 год.
4. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру»                 и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района

                                                   А.П. Куташова

PAGE